Registre-se. Autua-se.

Sali das Sess8es,/0.!Í.

A.
(RubHca às/Prssidente)

CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAFEMIR.M

DATA rj'jr/£f!o

Cyi/f<d^
.  ueoiiimu: v/uuiuu

2>/C'i^,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAFEMIRIM

IV-^

11

EXERCÍCIO DE 19'

ASSUNTO:

•n*o TiTin
j.LO cJ .'.J_]0 "DE LEI 11° 352/89

INICIATIVA: '
?3dis: Wilson Dillen dos Santos - 'PT13

Oidnar Inreira Andrade - PIID-3

HISTÓRICO:

Penomina via piílolica do município e dá

outras providências,

- RUI UEURPITO ROQUE QUIULIOZ, Uistrito

de Itaóca =

AUTUAÇÃO

Aos: primeiro dias do mês de dezembro

mil novecentos e oitenta e nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

Projeto

Período da Presidência: 19.§.9 ..a 19...9P.

Presidente:....3olimar __13ueM

Vice-Presidente: Joacyr """ascimento Oruz U'

12 Secretário: iI.?.R.d ir Sart oipip

22 Secretário: ... I.Ianoel Paiva Amorim

\'/.
M i/ k

V ■

Regisíre-se. Auti^-se.
Sala das SessSes^.^.

CÂMARA MUNICIPAL HE
CACHOEIRO CE 1 i APEN.IR M

DATA

oíAcâfe

NUMERO

DEStlNO: CÓDIGO

LOC_<

"(Rubrica £/í(esidsnlel
[  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMAFllA \MUNICIPAL DE CACHOEIRÓ DE ITAPEMIRIM
PEQJSTO SE L5I I\~a B5SL./89

'^ày

Penomina Via Fablica do líunicípio

dá outras pr■ovidência^s.

• 4 • •Art o 12 _ Pica denominado Bua Beiie.dito Eoque .9^}'
glios, a , no Distrito de Itaoca,

Ssta Eua começa na rua G-eneoaldo Martins Costa e termina na

propriedade do Seriiior Léeio lon^o»

Arte 22 _ Esta lei entrará, em vigor na data de sua

pullicaçao; revogadas as disjjosições e.nj
contrario.

Sala das Sessões

VILSON m
YEEEArOB.

7m\

Novembro fi'ê^''1989 nM i

©S SANTOS

..

HOIviSNA&SAIX) : BENEDITO ROQUE _

PILIAÇAO : Eoque Q'1Ç-S0,-ÍQZ e . , o =. .Duisa. . dongo
DATA DE NASCIMENTO; 09/05/1899
DAT A DO EAdECIMENTO ; 05/O 2/1981

'íiííAü: T-TCEEinA INDEADE
YES3AD0S- dilS

Atividades; Comercian.te jpioneiro no Distrito &è Itaáca

participação ativarsiias programações festivas
itaoca? etc. ^
Salsi das SessoesjI

de Novembro de 1989

SIISON DlI^í^rOS SANTO £
YEEEADOE - j. «va.

YEBEADOE-BiDB

de

rio liistics 6 Rsdaçã'Comissão de Jusiiv<*
iXo Vereador

para rehtar. _ , /19
S,;la das Comissões, J. 1 -

comissão do Obras
fto Vereador

p-rSid.<rta da Comissão

Serviços PüWte»^

para relatar. ^ ^
Saia das Comrssoes,

preíSSírsròimSão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE ^

lei
PROJETO DE

Q  352/89
_

iniciativa:.

RELATOR:

.N

Mis Wilscfá Dlllsm dos ̂ aatos e Cidis®r M« âiiârade

P Â S B O B _E

SoHDos favsEweis à sprsumçãs Sá satilria por se

de TTO nffiá ainda seia denoud-nagie própria»

Sala das Uoiaissõea» 01 de d® 198®-

mA

Q^zw Kartinsaa:

ideate

S

ISemíjro

Sasso

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

3^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Pm

COMISSÃO nF ♦ S

PROJETO DE

iniciativa:. WàSSm M23.«3B ém Si

RELATOR:

Mg 332/89

m

Wmmm %

Mtirèc

MmMm

»

SALA DAS COMISSÕES SC-001/1000